[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.12.2017                                                                                                                     № 83
О назначении исполняющим обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить Владимира Викторовича Кравченко, аудитора Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа, исполняющим обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа с 30 декабря 2017 года на срок до назначения на должность Думой Находкинского городского округа председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                 Е.И. Воронин